
 

 

    

    ZARZĄDZENIE  NR  392/13 

 BURMISTRZA  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów 

finansowych oraz procedur związanych z realizacją projektu „Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz 

granicami miasta”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645) i art. 4 ust. 5, art. 10 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r.,  poz. 330, poz. 613) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 319/12 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 19 grudnia 2012r. w 

sprawie wprowadzenia instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów finansowych 

oraz procedur związanych z realizacją projektu „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

ograniczonego ulicami Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Instrukcja określająca obieg i kontrolę dokumentów finansowych 

oraz procedury” w części 1. Cel i zakres, w ust. 1: 

a) pkt. 1.3.-1.5. otrzymują brzmienie:  

„1.3. Całkowita wartość Projektu wynosi 5.734.480,37 PLN. 

1.4. Wydatki kwalifikowane wynoszą 5.657.507,08 PLN. 

1.5. Instytucja Zarządzająca RPOWP udzieli dofinansowania w kwocie 

nieprzekraczającej: 4.304.797,13 PLN, stanowiącej nie więcej niż 76,09% kwoty 

wydatków kwalifikowanych Projektu”. 

b) pkt. 1.8. otrzymuje brzmienie:  

„1.8. Okres realizacji Projektu ustala się na: 



 

 

- rozpoczęcie realizacji Projektu: 27/01/2012r., 

- rozpoczęcie rzeczowe realizacji Projektu: 18/09/2012r., 

- zakończenie rzeczowe realizacji Projektu: 30/09/2013r., 

- zakończenie finansowe realizacji Projektu: 30/10/2013r.” 

c) W rozdziale III załącznika Nr 1, ust. 2, pkt. 2.2 Przyjmuje się sposób 

dekretowania dowodów księgowych według wzoru w tabeli poniżej: 

 

 

Lp. 

 

Rejestr 

 

Rodzaj operacji finansowej 

Numer konta 

Wn Ma 

1. 2. 3. 4. 5. 

 

Księgowanie w organie (j.s.t.) 

1. Budżetu Wpływ środków z budżetu na rachunek  140-1 133-1 

2. Wyodrębniony nr 20 

 

Wpływ środków z budżetu  

  

133-200-1 

133-200-2 

140-200 

 

3. Wyodrębniony nr 20                             Wydatki budżetu 

 

223-200-1 

223-200-2 

133-200-1 

133-200-2 

4. Wyodrębniony nr 20 Sprawozdania  Rb 28 

 

902-200-1 

902-200-2 

223-200-1 

223-200-2 

5. Wyodrębniony nr 20 

 

 

 

Wpływ środków (refundacja) 

 

Przeksięgowanie do budżetu 

zrefundowanych środków 

133-200-1 

 

140-200 

 

901-200-1 

 

133-200-1 

 



 

 

 

Lp. 

 

Rejestr 

 

Rodzaj operacji finansowej 

Numer konta 

Wn Ma 

1. 2. 3. 4. 5. 

6. Budżet Wpływ środków zrefundowanych do 

budżetu 

133-1 

 

 

 

140-1 

 

 

 

7. Wyodrębniony nr 20 Wpływ środków (zaliczka) 

 

133-200-1 

 

909-200 

8. Wyodrębniony nr 20 Rozliczenie zaliczki: 

a)zwrot zaliczki 

b)przeksięgowanie zaliczki na dochód z 

chwilą opłaty faktury 

 

909-200 

909-200 

 

133-200-1 

901-200-1 

9. Wyodrębniony nr 20 Przeksięgowania na koniec roku 901-200-2 

961-200-2 

961-200-1 

901-200-1 

961-200-2 

902-200-2 

902-200-1 

961-200-1 

10. Wyodrębniony nr 20 Sumy do wyjaśnienia 

 

 

133-200-1 

133-200-2 

   240-200 

240-200 

 

133-200-1 

133-200-2 

11. Wyodrębniony nr 20 Odsetki bankowe 133-200-1 

133-200-2 

901-200-1 

901-200-2 

  

Księgowania w jednostce budżetowej (Urząd) 

 

Lp 

 

Rejestr 

 

Rodzaj operacji 

finansowej 

Numer konta 

Wn Ma 

1. 2. 3. 4. 5. 



 

 

 

Lp 

 

Rejestr 

 

Rodzaj operacji 

finansowej 

Numer konta 

Wn Ma 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Wyodrębniony nr 20 Faktura 080-1-116-7 

080-1-116-9 

080-2-116-9 

225-1-1 

201-2-nr kontrahenta 

201-2-nr kontrahenta 

 201-2-nr kontrahenta 

201-2-nr kontrahenta 

2. Wyodrębniony nr 20 Zapłata faktury 

 

201-2-nr kontrahenta 

201-2-nr kontrahenta 

810-116 

           223-116 

           223-116 

           800-116-4 

3. Wyodrębniony nr 20 Sprawozdanie 

 

  223-116 800-116-3 

4. Wyodrębniony nr 20 Przyjęcie środka 

trwałego  

011-116 

011-116 

011-116 

800-116-4 

080-1-116-7 

080-1-116-9 

080-2-116-9 

800-116-2 

5. Wyodrębniony nr 20 Koszty nieobjęte 

wnioskiem – środki 

własne 

080-3-116-9 201-2-nr kontrahenta 

6. Wyodrębniony nr 20 Zapłata kosztów 

nieobjętych wnioskiem 

201-2-nr kontrahenta 223-116 

7. Wyodrębniony nr 20 Koszty finansowe 751 

810-116 

223-116 

800-116-4 

 

 

Objaśnienia do konta 080 

a)  pierwsza cyfra po myślniku oznacza dodatkowy podział  wydatków na: 

1 – kwalifikowalne, 

2 – niekwalifikowane, 

3 – nieobjęte wnioskiem 

b) ostatnia cyfra po myślniku oznacza:  

7 – środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

9 – środki własne. 

 

2) Wykaz kont Projektu dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 

 

3) Wykaz kont Projektu dla jednostki budżetowej (urzędu) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec  

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik Nr 1  

        do Zarządzenia Nr  392/13 

        Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

       z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

 

 

Wykaz kont Projektu dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

Konto syntetyczne Konto analityczne Nazwa konta 

 

133 133-200-1 

133-200-2 

Rachunek budżetu 

 

140         140-200 Środki pieniężne w drodze 

 

223 223-200-1 

223-200-2 

Rozliczenie wydatków budżetowych 

240 240-200 

 

Pozostałe rozrachunki 

 

901 901-200-1 

901-200-2 

Dochody budżetu 

 

902 902-200-1 

902-200-2 

Wydatki budżetu 

 

909 

 

         909-200 Rozliczenia międzyokresowe 

961 961-200-1 

961-200-2 

Wynik wykonania budżetu 

 

 

1 -  środki projektu(zaliczka i refundacja) 

2 – środki własne  

     BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec  

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

        do Zarządzenia Nr 392/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 25 czerwca 2013r. 

 

Wykaz kont Projektu  dla jednostki budżetowej (urzędu) 

 

Konto syntetyczne Konto analityczne 

 

                          Nazwa konta 

 

011 011-116 Środki trwałe 

 

080 080-1-116-7 

080-1-116-9 

080-2-116-9 

080-3-116-9 

Środki trwałe w budowie (inwestycje) 

201 201-2-nr kontrahenta Rozrachunki  z odbiorcami i dostawcami 

- analityka do kontrahentów 

223 223-116 Rozliczenie wydatków budżetowych 

 

225 225-1-1 Rozrachunki z budżetami 

- Podatek od towarów i usług (VAT) 

751 751 Koszty finansowe 

 

800 800-116-2 

800-116-3 

800-116-4 

Fundusz jednostki w środkach trwałych 

Fundusz jednostki w środkach obrotowych 

Fundusz jednostki w środkach inwestycyjnych 

 

810 810-116 Dotacje budżetowe oraz środki z budżetu na 

inwestycje 

 

     BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec  

 


